Ordem dos Advogados do Brasil
Seção de Mato Grosso do Sul

PORTARIA OAB/MS n.° 19/2011

“Nomeia Presidente da Comissão
do Novo Advogado.”

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seccional de Mato Grosso do Sul,
no uso das suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º   Nomear  o  advogado  Abadio  Baird,  OAB/MS  12.785,  como
Presidente da Comissão do Novo Advogado da OAB/MS.

Art. 2º   Nomear o advogado Jackson Emanuel Oliveira da Silva, OAB/MS
11.861, como Vice Presidente da Comissão do Novo Advogado da OAB/MS.

Art. 3º Manter inalterada a nomeação dos demais membros da Comissão:

• Márcio Ivo Velasquez – OAB/MS 13.834
• Pedro César da Fonte Nogueira – OAB/MS 12.656
• Rodrigo de Oliveira – OAB/MS 13.583
• Antonio Marcos da Silva – OAB/MS 13.382
• Alex Augusto Derzi Rezende – OAB/MS 12.838
• Raphael Joaquim Gusmão – OAB/MS 13.671

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Campo Grande, 6 de maio de 2011.

Leonardo Avelino Duarte
Presidente da OAB/MS

Av. Mato Grosso, 4700 – 79.031-901 – Campo Grande –  MS
Fone: (67)318-4700   Fax: (67)318-4755   http://www.oab-ms.org.br   oabms@oab-ms.org.br

	PORTARIA OAB/MS n.° 19/2011
	Leonardo Avelino Duarte
	Presidente da OAB/MS